
SIM STUDIO【錦糸町】 

■お問合せ  株式会社ブリックス  東京都墨田区江東橋 5-16-7   TEL 03-6240-2202   FAX 03-6240-2201 

※設備・利用条件等は予告なく改定する場合がありますのでご了承下さい。 
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＝壁エアコン ＝コンセント 
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※照明用バトン設置 
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＝コンセント ＝大型自立式エアコン 

C-STUDIO  【4F】 
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階段下、非常扉  
 間口  1,160 
 高さ   1,960 

EV 
1,200㎏  

 

  間口 1,600 
  奥行 1,600 
  高さ  2,200 

8
,2

9
0
 

7,390 

11,050 

9
,6

2
0
 

5,630 
天井高6,300 

2,496 

中2階 

バルコニー 控室 

EV 

Warehouse 

バルコ
ニー 

階段上、非常扉  
 間口  710 
 高さ   2,000 

正面口扉 
 

 間口  1,500 
 高さ  2,100 

Warehouse 


